Parochus: licite non assistit matrimonio, 
nisi sibi constito de libero statu, 102; 
testimonium matrimonii certis nomini-
nibus et sigillo parochiali munitum de
tur, 102 ; secundas nuptias contrahentes 
parocho matrimonii attentati denuntiet, 
102; - adigi potest, etiam poenis ca
nonicis, ad colligendas oblationes pro 
clero, 277 ; Missae pro populo obligationi 
non satisfacit, celebrans Missam de 
festo in solemnitatibus translatis, 282; 
tenetur congruam assignare cooperato
ribus, et ad hoc adigi potest ab Ordi
nario, 574; habet ius privatiyum ad 
funera Parochianorum, 616. 

Parochialia iura et functiones: Parochus su
per ea fundatam habet intentionem in 
iure privative ad rectorem cuiuscumque 
Ecclesiae, 425. 

Parochialis Ecclesia in Collegiatam pluribus 
modis erigi potest, 142. 

Index analyticus rerum notabilium. 709 

Paschalis Baylon (S.) Hispaniae ornamen-
mentum declaratur, 314. 

Passaviensis dioecesis, quaedam loca cedit 
dioecesi Ratisbonnensi, a qua quaedam 
alia recipit, 65. 

Passio Domini : Postcommunio eius Missae 
votivae concludenda « Qui vivis etc. », 
138. 

Patrocinii S. Ioseph festum, sub ritu duplici 
primae classis cum octava celebrandum, 
assumpto titulo « Solemnitas S. Ioseph, 
Sponsi B. M. V., Confessoris, Ecclesiae 
Universalis Patroni » ; lectiones infra 
octavam sumendae ex Octavario Ro
mano, 351. 

Patrocinio puellarum (Associatio catholica 
a) laudatur ac indulgentia plenaria di
tatur, 341. 

Patronorum festa, quoad forum supprimun
tur; solemnitas transferri potest in Domi
nicam sequentem, 306; si tamen suo die 
cum solemnitate celebrentur dispensatur 
abstinentia vel ieiunium occurrens, 307 ; 
solemnitas praeferenda est solemnitati 
facultativae Titularis etiam dignioris, 
322: deinceps celebranda sub ritu duplici 
I classis (sine octava a Religiosis pro
prium Calendarium habentibus), etiam si 
non fuerint de praecepto, 647. 

Paulopolitanus conventus Episcoporum lau
datur, 310 (v. Arcoverde). 

Paulus (S.) Apostolus v. Petrus. 
Pax: coetus virorum in America ad pacem 

tuendam constitutus laudatur, 473. 
Pece i Anselmus, archiep. Acherontin. et Ma-

teranen. litteras accipit qua Beatissimus 
Pater gratias agit de communi epistola 
cleri utriusque dioecesis, deque oblata 
Petriana stipe, eique monita praebet, 21. 

« Pensées sur la question de l'union des 
Eglises »: scriptum, erroribus scatens 
dogmaticis et historicis, damnatur, 117 -
v. Delegati. 

Pentecostes: noven diales preces eam prae
cedentes, incipi debent feria vi non Sab
bato post Ascensionem, 323.